
POSTANOWIENIE NR 4/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie Dydnia w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz 
z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dydnia dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
4 z Dom Ludowy w Witryłowie, Witryłów 21, 36-204 Dydnia na Budynek byłej Szkoły Podstawowej 
w Witryłowie, Witryłów 34, 36-204 Dydnia, Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 z Dom Strażaka w Temeszowie, 
Temeszów 27, 36-204 Dydnia na Budynek Klubu Senior+ w Temeszowie, Temeszów 37, 36-204 Dydnia, 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 z Dom Strażaka w Niebocku, Niebocko 148, 36-207 Brzozów na Zespół 
Szkół w Niebocku, Niebocko 1, 36-207 Brzozów. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dydnia, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dydnia. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
I 
 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

Id: D8AB99E5-A131-4D17-8C34-765E3E0B202C. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 4/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-04T09:25:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




